
 

 
Zarządzenie nr 2/2021 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 
 

Dyrektora  
Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku 

  
 
  

w sprawie w sprawie przyjęcia „Systemu Identyfikacji Wizualnej Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku” 

na podstawie § 60 Statutu Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Akceptuje się „System Identyfikacji Wizualnej Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku ”, opisany w 
dokumencie „Księga Znaku”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
  

2. We wszystkich pismach w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku czcionką obowiązująca jest Calibri 
wielkość 12 .  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązując a od 1 stycznia 20201 r 

 

   


		2021-01-07T11:56:49+0100
	Karol Andrzej Małolepszy




